
 

 

           Østerbro, december 2023 

Kære forældre og elever 

Julen og nytåret nærmer sig med hastige skridt og en god og lang juleferie venter lige om hjørnet. 

Jeg vil indledningsvis ønske jer alle en god ferie og et godt nytår.  

December er altid en speciel måned – særligt på en skole, hvor det er tydeligt at mærke, at 

børnene er særligt spændte på alt, hvad måneden bringer af herligheder og hemmeligheder. 

December blev skudt i gang på RG med årets juleklippedag, hvor vores aktive elevråd stod bag 

kåring af bedste udsmykninger og længste guirlande. Måneden har også budt på særlige 

morgensamlinger med et godt drys af julestemning og forleden årets sidste samling med et 

superflot Luciaoptog, og det var dejligt at opleve den gode opbakning fra jer forældre. I morgen 

slutter vi af i fællesskab i Sankt Jakobs kirke inden vi sender de fleste afsted på juleferie. 

Traditionen tro har skolens personale sunget julen ind i porten, og det er en fornøjelse, at se de 

mange smil, der møder os, når vi i december mørket tager i mod både elever og forældre.  

Vi sagde farvel til Magnus i oktober og Anne Frost Gertsen har gjort det rigtig godt som 

konstitueret KKFO- leder siden. Anne fortsætter indtil 1. februar, hvor vi skal sige velkommen til 

vores nye KKFO-leder, som vi netop her i december har holdt ansættelsessamtaler med – mere 

herom i det nye år – vi glæder os. 

HUSK! Sanne er gået på pension og det er KKFO’ens kendte pædagoger der tager i mod i 

morgenåbneren på TRYK16 efter jul. 

Ture til FN byen, erhvervspraktik, matematik om solsystemet, ”bag for en sag”, praktik på hotel-og 

restaurantskolen, ture i skolehaven, ture i zoo, fejring af børnenes dag, matematikkens dag, besøg 

af rollemodeller, teaterforestilling og meget andet godt er anderledes nedslag i løbet af efteråret. 

Et efterår der naturligvis også har budt på mange helt almindelige læringsaktiviteter i 

klasselokalerne. Det er skønt at se de dygtige pædagogiske medarbejdere lave god og indholdsrig 

hverdag med jeres børn med fokus på læring og trivsel.  

Efter ferien venter terminsprøverne for ottende og niende årgang. Terminsprøverne er en fin 

mulighed i at få øvet sig i prøvedisciplinen og vi glæder os meget til, at salen bliver fyldt med ro, 

fordybelse og målrettet arbejde. Det er altid en helt særlig oplevelse, og vi håber, at de ældste 

elever bliver godt klædt på til de skriftlige eksaminer, der venter til maj.  

Nu venter en velfortjent ferie og vi glæder os til at se jer alle igen TORSDAG den 4. januar kl. 8.00.  

Med julehilsen  

På ledelsens vegne  

Lotte Kragh Thomsen 


